参考資料①

2019 年 10 月吉日

報道関係者各位

一般財団法人ロングステイ財団

「ロングステイ調査統計 2019」

メディア発表会のご案内

拝啓 爽秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当財団の活動に格別

のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、（一財）ロングステイ財団は、「ロングステイ調査統計 2019」の発刊に合わせ、下記の日

程でメディア発表会を開催いたします。当日は、ロングステイ最新動向のご紹介、また、第14回

ロングステイフェア 2019 のイベントの概要や特徴を皆様にご説明いたします。ご多忙の折と存

じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

 なお、ご参加の申し込みは、お申込みフォームにご記入いただくか、添付申込書にご記入の

上、10 月 31 日（木）までにお送り頂けますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

【「ロングステイ調査統計 2019」メディア発表会 概要】

□ 日 時： 2019 年 11 月 7 日（木） 15:30～17:00（受付 15：15）

□ 会 場： ゼン・カフェマリーナ 電話：03-5213-9839

（東京都千代田区麹町 4-8 高善ビル１階）

https://zen-cafe-marina.com/

□ 予定内容： 1. 「ロングステイ調査統計 2019」から見る最新ロングステイ動向

2. 「第 14 回ロングステイフェア 2019」のご紹介

3. 質疑応答

□ お申込みフォーム：

https://forms.gle/jZz5D3eAhAMDFGKr6

以上

https://forms.gle/jZz5D3eAhAMDFGKr6

- 4 -

お手数ですが、メールもしくは、FAX にて
10 月 31 日（木）までにご返信ください

送信先：（一財）ロングステイ財団
【メール】 info@longstay.or.jp ／ 【FAX】 03-6910-0682

下記のいずれかにチェックをお願いします。

□ 出席します □ 欠席します

貴社名

貴媒体名

部署名

お名前

メール

電話番号

＊複数名ご出席の場合、コピーしてご使用下さい。

＊貴社ご担当者がご変更になられていらっしゃる場合、お手数ですが、上記に新しい

ご担当者様のお名前、ご連絡先、また余白部分に旧ご担当者様のお名前をご記入の上、
ご返送いただきますようお願い申し上げます。

お問い合わせ先：一般財団法人ロングステイ財団（担当：浅野、川嶋、常岡）

TEL：03-6910-0681 Email：info@longstay.or.jp

	fill_1:
	fill_2:
	fill_3:
	fill_4:
	fill_5:
	fill_6:
	Check Box1: Off
	Check Box2: Off